lege eisdem injuncta, ut ejusdem reliquias incon-

tinenti, ac nulla interposita mora, ad collegium

Germanicum S. Apollinaris de Urbe deferant,

et in manibus admodum R. P. Pauli Oliva

ejusdem collegii rectoris deponant, ibidem per-

maneant usque ad diem, quo debito cum ho-

nore reliquiaa praedictae ad collegiatam ecclesiam

prasdictam SS. Celsi et Juliani publice, palam.et

processionaliter deferantur ; quod erit repositum

in dicti capituli et canonicorum arbitrio, ut ibi-

dem postea remaneant, ut futuris temporibus,

tam die vigesima tertia Julii, qua cadit praedicti

S. Liborii festum, quam aliis futuris temporibus,

ad majorem Dei gloriam, et servi ejus S. Liborii

gloriam et honorem a piis Christi fidelibus de-

vote venerari possint.

minterim 39 Qui quidem illustres et admodum RR. do-

mini canonici, qui supra, praesentes, et quo su-

pra nomine, easdem sacras reliquias modo su-

pra clausas, et obsignatas debita cum reverentia

et devotione recipientes, eidem eminentissimo

Cardinali immortales, et quas potuerunt gratias

reddiderunt, eidem a Deo semper felicia precan-

tes, easdemque sacras reliquias secum asportarunt
non solum, etc. ; sed omni, etc. Super quibus,

etc. Actum Romae in regione Columnae in pala-

tio solitae residentiae dicti eminentissimi D. Car-

dinalis, praesentibus admodum R. P. Fabio Al-

bergato Societatis Jesu nobili Bononiensi, ac

perillustri et admodum R. D. Jacobo Antonio

Serperio filio, bonae memoriae D. Marci Romano,

incoti.

testibus adhibitis ac rogatis.

G"manko ^ ^isdem anno, Indictione, die, mense, et

^tppollina- praesentibus quibus supra, successive, et incon-

tinenti supradicti perillustres et admodum RR.
DD. Jacobus Beneventus, Vincentius Langerius,

Matthaeus Calvarius et Joannes Lagnellus cano-

nici prsedictae collegiatoe ecclesiae sanctorum Celsi

et Juliani, una mecum notario a palatio dicto

eminentissimi D. Cardinalis Caraffae recedentes

parendo mandatis ejusdera, recto tramite, et

nulla interposita mora, ad collegium Gerraani-

cum S. Apollinaris de Urbe, existens in regione

Tomus v Julii.

Campi Martii, prope ecclesiam S. Augustini et auctobe

plateam Agonis, viisque publicis undequaque G
' C '

confirmatum pervenimus, ibique perventi admo-
dum R. P. Joannem Paulum Olivam rectorem
requisivimus. Quo adveniente, exposito illi per
me, et canonicos praedictos mandato prsedicti

eminentissimi D. Cardinalis, pyxidem cum reli-

quiis in ea existentibus clausam et sigillo dicti

eminentissimi obsignatam
, prout per dictum

eminentissimum canonicis praedictis tradita fue-

rat, eidem R. P. Olivae tradiderunt, et in ma-
nibus ejusdem deposuerunt, et reliquerunt per
eum conservandam usque ad diem, quo publi-

ce et processionaliter, ad ecclesiam collegiatam

praedictam SS. Celsi, et Juliani, deferenda erit

:

qui quidem R. P. Oliva, praefatus rector, offe-

rens se promptum dicti eminentissimi D. Cardi-

nalis Caraffas parere mandatis, dictam pyxidem
eo modo clausam, et obsignatam debita cum re-

verentia recepit, et in depositum a dictis canoni-

cis retinere dixit, et declaravit eisdem consignan-

dam ad omnem liberam eorum voluntatem, ad
formam, et mandatum dicti eminentissimi, etre-

verendissimi D. Cardinalis, et die per dictum E
capitulum et canonicos ad dictam venerabilem

ecclesiara SS. Celsi et Juliani deferenda erit, et

sic promisit, etc. ; non solum, etc. ; sed omni,

etc. Super quibus, etc. Actum Romae in venerabili

collegio Germanico S. Apollinaris Urbis, prae-

sentibus RR. PP. Paulo Segneri et Guillelmo

Jubari Societatis Jesu testibus rogatis, etc.

41 Eisdem anno, Indictione, et pontificatu, conservats

quibus supra, die vero trigesima prima mensis
s

Octobris, corara illustrissimo et reverendissimo

D. Ascanio Vinaldo patricio Romano, utriusque

signaturae sanctissimi domini nostri Papa? refe-

rendario, et eminentissimi et reverendissimi D.

almae Urbis Cardinalis vicarii vicesgerente, me-

que, etc.ac testibus.etc.comparentibus, etc, in-

frascripto loco [comparuit] perillustris et admo-

dum R. D. Matthasus Calvarius, unus ex canoni-

cis praedictae insignis, et collegiatae ecclesiae, ei-

dem reverendissimo D. vicesgerenti expositis

prius et enarratis omnibus in suprascripto in-

strumento recognitis donationis, et consignatio-

nis suprascriptae sacrae reliquiae S. Liborii episco-

pi Cenomanensis, eminentissimo et reverendis- "

simo domino S. R. E. cardinali Aloysio Caraffa?

praefato e civitate Paderbornae transmissae, etper

eumdem eminentissimum D. Cardinalem [con-

cessae] venerabili ecclesiae et capitulo SS. Celsi

et Juliani. Factum in actis mei et supra rogato-

rum [praesentia], sub die vigesima nona Septem-

bris proximi. Etiara depositio ejusdem sacrae re-

liquiae reconditae in eisdem capsulis, in quibus

fuit transmissa, et sigillo ejusdem eminentissimi

D. cardinalis Caraffae sigillatis per ipsum, cum

supradictis aliis canonicis de ordine eminentissi-

mi D. Cardinalis successive et incontinenti facta

in manibus admodum R. P. Joannis Pauli OJi-